dominavit et frudiavit ss. Theodonanda una cum pred. lohanne

viro suo soceris et genitoribus nostris per qualicumque modum
vel per qualicumque alia ratione quod nobis per ss. chartula

traditionis dedit hedificatum et non hedifìcatum cum omnibus
suis pertinentiis vobis illos modo venundedimus et tradidimus

sicut superius legitur et sicut illos proclamat ipse ss. chartule

quas vobis inde dedimus. et nulla causa nobis exinde a parte

de pred. socera et genitrice nostra non remansit. Unde et in

presenti exinde accepimus a vobis plenariam ss. sanatione idest

uncie octo et media tarenorum honorum monete Sicilie sicut

inter nobis bone voluntatis convenit in omne deliberatione et

in omne decesitione. Ut amodo et semper totum inclitum et

sine omni minuitate siat proprium liberum vestrum et in po-

testate vestra et de vestris heredibus habendi fruendi possi-

dendi donandi et at faciendu et iudicandum exinde omnia que-

cumque voluerilis sine omni nostra et de nostris heredibus

contrarietate vel requisitione imperpetuum. Insuper nos et no-

stri heredes vobis vestrisque heredibus illos totum antestare

et defensare seu vindicare et excalumniare debeamus omni tem-

pore ab omnibus hominibus. quod si minime vobis exinde fe-

cerimus et omnia ut superius legitur non atimpleverimus com-
ponere vobis promittimus auri solidos centum regales. et hec
chartula sit firma imperpetuum. Et hoc melius reclaramus vobis

ut in quantum continet toto ipso pariete de ipsa cammara ve-

stra que est a parte meridie aliquando tempore nec pingium
nec bersatoriunì ibidem non faciatis per nulla occasione, set

ipso acqua debeatis vobis reccepire per ipsa conductura vestra

de ipsa decurrere iusum per causa vestra. sicut

nunc modo esse videtur. et ipsa dom.
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Guilielmo cognato et fratri vestro. a supra ipsa curte vestra.

omni tempore debeat illam ibi[dem

qu]aliter illos proclamat in ipsum manifestum quod exinde
habet a parte de i[ps Quod super di-

sturbatum] est legitur. et hoc. et in alio loco legitur. lohannis.

7 Mau[rus] f. [dora.] lohannis t. e.

7 Mastalus doni. Tauri filius t. e.

7 Ego Constantinus curialis f. dom. Leonis Ramarii scripsi.

CCXXI.

1187 — Guglielmo re a. 22 — ind. VI — 9 settembre —
Atrani.

Petrus f. qd. Constantini Campanile prende a pastinato

dal prete dom. lolianni
f. qd. Adelmario, rettore della eh.

di S. Maria a Bando in Atrani, col consenso dei portionarii

di quella chiesa , un castagneto sito in Tramonti , a Fi-

carola.

Perg. di Amalfi, n 176 ; arch. di S. M. di Font., n. 293 ; arch. della SS. Tri-

nità, n. 636 — Ong. — Taglio all'ang. inf. sin.: alt. 89 X 30 li2 ; alquanto deleta

lungo il marg. sin. — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo septimo.

temporibus domini nostri Guilielnii dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et vicesimo secundo anno
regni eius Amalfi, die nona mensis setembris ind. sexta Atrano.

Certum est me Petrus f. qd. Constantini Campanile, a presenti

die promtissima voluntate scribere et firmare visus sum vobis

domino lohanni presb. f. qd. Adelmario. qui sis custos et rector

ecclesie sancte et gloriose dei genitricis et virginis iMarie que

constructa et dedicata est hic in Atrano posita a Bando, prò

quibus dedistis et tradidistis michi per consum (sic) et voluntate

de ipsi portionarii de pred. ecclesia quanti sunt modo in istam

terra, idest plenarium et integrum totum ipsum castanietum (jui

est modo cappilatum quam pred. ecclesia abet in Trasmoiite

in loco qui dicitur afFicarola. sicut sibi est plenum atque va-

cuum. quam et cum omnia sibi infra se abentibus et pertinen-
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tibus. Unde reclarastis nobis exinde ipse finis, a supra namque
ponitur a parte orientis quam et de uno latere a parte septem-
trionis continet fini causa monasterii sancti Laurentii de supra
civitate Amalfi, da pede a parte occidentis fini plenaria ipsa

ripa usque in fine de ipsa silva qui reraansit in pred. ecclesia

sancte Marie, et de alio latere a parte meridie fini causa ec-

clesie sancti Sebastiani de civitate Amalfi, cum salva quidem
via sua cum omnia causa et omnia sua pertinentia. unde nichil

nobis exinde exeptuastis. In eam enim rationem ut amodo et

semper nos et unus de filiis nostris et unam persona de filii

filiorum nostrorum de generatione in generationem illud qui

melius inde exierit qui placeat vobis et a vestris posteris illos

abeamus et teneamus totum plenario ipso plano a medietate.

et tota ipsa ripa usque at ipsa silba de pred. ecclesia teneamus
at tertiam parte, et da presente incipiamus totum ipso pred.

plano cultare et si abet ibidem vacuum pastinare et inplere illos

de tigillos et insurculare illos de ipsa castanea zenzala sicut

meret et pertinet et facere inde castanietum sicut meruerit. et

runcare et cultare illos debeamus sicut meruerit. et iam casta-

nee et omne alium frugium quod exierit de pred. plano de pred.